



CAMPECHANA DE VEHICULOS SA DE CV

AV. MAESTROS CAMPECHANOS NO 524 COL AMPLIACION MIGUEL HIDALGO
CP: 24094 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE, RFC: CVE6812317C2
TEL. 9818119550

INGRESO

MXN

1

601

G03
99

PESOS
Gastos en general
Por definir

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
EDI101020E99

Regimen Fiscal: 601

32309 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 ENTRE CALLE 61 Y 63 Núm 149
CENTRO CAMPECHE
C. P.: 24000 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE
Tel.: 9818119200
E-mail: facturacion.sebservicios@campeche.gob.mx

603

PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRA

FACTURA SERVICIO

S000106621

Lugar y Fecha de Expedición

SAN FRANCISCO DE CAMPECHE CAMP,
2026-03-11T10:18:36

R.F.C GEC950401659

ASEGURADO:

POLIZA: SINIESTRO:

Página 1 de 1

No. de Serie (VIN)		Placas	Canal de Ventas		Procedencia	Orden de Servicio	
LSGKB5416RV001693		DGW280B	CREDITO			N00375279	
Marca		Linea	Modelo	Clase	Kilometraje	Clave Vehicular	No. de puertas
CHEVROLET	MA	CAVALIER	2024		12,489		
Cantidad	No de Parte	Descripción		Unidad	Precio Unitario	Importe Total	
1.20 78181500		ALINEACION Y BALANCEOS	UNIDAD DE SERVICIO	UNIDAD DE SERVICIO	\$789.60	\$947.52	
		E48 UNIDAD DE SERVICIO		Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	02		
0.40 78181500		DESCARBONIZACION DE LA CAMARA DE COMBUSTION CON HIDRC	UNIDAD DE SERVICIO	UNIDAD DE SERVICIO	\$1,420.25	\$568.10	
		E48 UNIDAD DE SERVICIO		Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	02		
1.20 78181500		SERVICIO DE MANTENIMEINTO DE 12,000 KM	UNIDAD DE SERVICIO	UNIDAD DE SERVICIO	\$784.00	\$940.80	
		E48 UNIDAD DE SERVICIO		Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	02		
0.30 78181500		CAMBIO DE FILTRO DE AIRE	UNIDAD DE SERVICIO	UNIDAD DE SERVICIO	\$784.00	\$235.20	
		E48 UNIDAD DE SERVICIO		Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	02		
0.40 78181500		CAMBIO DE FILTRO POLEN	UNIDAD DE SERVICIO	UNIDAD DE SERVICIO	\$784.00	\$313.60	
		E48 UNIDAD DE SERVICIO		Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	02		
1.00 78181500		ESTETICA DE MOTOR	UNIDAD DE SERVICIO	UNIDAD DE SERVICIO	\$343.96	\$343.96	
		E48 UNIDAD DE SERVICIO		Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	02		
1.00 78181500		REVISIÓN DE NIVELES.	UNIDAD DE SERVICIO	UNIDAD DE SERVICIO	\$301.72	\$301.72	
		E48 UNIDAD DE SERVICIO		Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	02		
1.00 40161505	19282627	FILTRO DE AIRE	PIEZA	PIEZA	\$882.65	\$882.65	
		H87		Filtros de aire	02		
5.00 25174000	19434099	ACEITE SINTETICO 0W20 946 ML	PIEZA	PIEZA	\$186.87	\$934.35	
		H87		Sistema de refrigerar de motor	02		
1.00 25174700	19471009	FILTRO DE POLEN	PIEZA	PIEZA	\$577.39	\$577.39	
		H87		Componentes de ciclo no motorizado o accesorios	02		
1.00 40161504	24113717	FILTRO DE ACEITE PARA AUTOMOVIL	PIEZA	PIEZA	\$235.60	\$235.60	
		H87		Filtros de aceite	02		

Tipo Relacion	UUID	Doc.Relacionado
---------------	------	-----------------

Método de pago: 99

Condición pago: CREDITO

Moneda:

Tipo de cambio:

Importe con Letra:

(SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 84/100 M.N.)

Subtotal \$6,280.89

IVA 16% \$1,004.95

Total a Pagar \$7,285.84



Sello digital del SAT :

ao8BUJNLGznnKaDmZMMEDIEcnOlvj4YeT0rtlo97/C6Ae3O8BYlft+AjaGHbo2SrDcQjZl0BsYw/OraTlJxtHn7NlwgeyFJteqvkv3uSf2L2Xj0Z9s2/eYK0d3CzGkHLErOGOVLXfIfx+42RHqL27QY8DI48RJ5f4sZML3kbXQiV2aXhQj06va14vprY76ID9f8mPkk+W8P3DHRB6eAdsAkb+Kt1opN0jSiXmsUgs5F6biNdCygUaXQh10D3j31EnCs5fCd/O3gplisYN4M2wAGTzDGNv/5Si9uG+Y1Ah/XkaOjHBSzIX99O3T+axXi1px0fE8NmI+Q==

Cadena original del timbre del CFDI :

||1.1|d07e7c13-2dec-410e-87b3-89009bbecc48|2026-03-11T11:21:42|EDI101020E99|AgHnjaFe/1kUR8CaOfxY0i5dlWb3Fsk2B+HcebTLwWD1mRcq/YPa+T9Tml0s6/GS7xwSA74H78eZrhuELCmcky4GH00|h9MCtcbPxfu1f1PDU2EIKn24t+5GNJlUQqAe4bUeRRRVBD9ok2aUdR/usuM+drFsk0z17nb35XIRFB77EIFQK/zsF8AGFX5wVTDKSDURsx+NBTThBm0zGtyvXQXExtNIU2D5AJROJLwbbNwh3ohb88e75foAHVNYy h9mrAR1oPxsq5ELUdH+y6l1MS4kj8GXw7cmY9T6kNTKF0BtlIX9xwVJRWUaFe+nQdMz7uEjdtZbTTg==|00001000000709609813|]

Sello digital del CFDI :

AgHnjaFe/1kUR8CaOfxY0i5dlWb3Fsk2B+HcebTLwWD1mRcq/YPa+T9Tml0s6/GS7xwSA74H78eZrhuELCmcky4GH00|h9MCtcbPxfu1f1PDU2EIKn24t+5GNJlUQqAe4bUeRRRVBD9ok2aUdR/usuM+drFsk0z17nb35XIRFB77EIFQK/zsF8AGFX5wVTDKSDURsx+NBTThBm0zGtyvXQXExtNIU2D5AJROJLwbbNwh3ohb88e75foAHVNYy h9mrAR1oPxsq5ELUdH+y6l1MS4kj8GXw7cmY9T6kNTKF0BtlIX9xwVJRWUaFe+nQdMz7uEjdtZbTTg==

Fecha de timbrado del CFDI:

Número de certificado del SAT:

Número de certificado Digital:

FOLIO del timbre del CFDI :

2026-03-11T11:21:42

00001000000709609813

00001000000517115993

d07e7c13-2dec-410e-87b3-89009bbecc48

La posesión de esta factura no garantiza que se haya cubierto el total de la misma.

Debo y pagare incondicionalmente a la orden de CAMPECHANA DE VEHICULOS S.A. DE C.V.

En caso de demora causará un interés del 10% mensual de acuerdo al artículo 1092 del código de comercio

EN PARTES ELECTRICAS NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES Y NO HAY GARANTIAS

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI